
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №565 

 
Про відпустку сільського голови 

Розглянувши заяви сільського голови від 19.07.2019 року, керуючись ст.21 Закону 
України «Про службу в органах місцевого самоврядування в Україні», постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 «Про впорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів», постановою Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 року №353 «Про внесення 
змін до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 та визнання 
такими, що втратили чинність,деяких постанов Кабінету Міністрів», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати Лейбзону Савелію Нолєвичу, сільському голові, щорічну основну відпустку 
за період з 16 грудня 2018 року по 15 грудня 2019  року тривалістю 14 календарних днів, з 05 
по 18 серпня 2019  року з виплатою матеріальної допомоги на оздоровлення у розмірі 
середньомісячної заробітної плати. 

2. На період відпустки Лейбзона С.Н. обов’язки сільського голови покласти на 
секретаря сільської ради Погрібну Л.С. 

3. Погрібній Л.С. ознайомити працівників апарату Музиківської сільської ради з даним 
рішенням сесії. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законості, запобігання корупції, депутатської діяльності та етики (голова Плотнік М.П 

 

Сільський голова                                               С.Н. Лейбзон 

 


